
AKTúnl OnŇOVÝ DOKLAD

t- Položka Názov Množstvo MJ Cena/jedn. Zl'ava Základ DPH Celkom EUR

Dodávateť:

PAM fruit s,r.o.

Martina Rázusa 684124
Topol'čany

lčo:5180,1671 Dič:2120802310

lč DpH: SK2120802310

Obchodný reg. OS Nitra
Oddie|: Sro Vložka: 46167/N

Bankov,ý účet: 29480591 88/1 1 00

Peňažný ústav: TATRA BANKA

lBAN: SK67'l1000000002948059188

SW|FT TATR SK BX

Číslo: 2400743
Konšt.symbol: 0008

odberateř

stredná odborná škola technická

ur. r. maja#ffi',ry-,
95301 Zlaté Moravce
SK #'*'& liryň*, - ++-]"q,"u

lčo:00893129 Dič: 2021059051
lč DPH:

Dátum splatnosti:
Forma úhrady:

Oátum dod tovaru/siužby
Dátum vystavenia

o,1.03.2024

Převodním přikazem

AŘM 
^^^/uY.vz.évz.+

09.02.2024
Zmluva-objednávka:
Pokladničný dokladl 0

Dodáno: 05.02.2024 DL 2402520

10206099 Cibul'a suchá SK
10804339 Petžlen vnať hladká |T

11500025 Pažítka ET kg

11803248 Kapusta pekinská 10 PL
13000031 Kópor NL/kg
12800099 Zemiaky konz. neskoré SK
30501330 Pomaranč 2/5 GR

Celkom DL: 2402520

Dodáno: 05.02,2024 DL: 2402521

71000012 Vajcia L

Celkom DL: 2402521
SoŠT, Zlaté Moravce

Ul.1.mája22

4,000 kg

0,500 kg

0,150 kg

6,000 kg

0,100 kg

70,000 kg

5,000 kg

0,700
4,000

25,000
1,500

4,000

0,750

1,500

2,80
2,00

3,75
9,00

0,40

52,50
7,5o

77,95

90,000 ks 0,230

Obaly
Tovar

10o/o

10%

10%

10%

1Oo/o

1Oo/o

20%

20,70 20%

20,70
0,00

98,65

3,08

2,20

4,12

9,90

0,44

57,75

9,00

24,84

\_ Celkom faktura Obaly
Tovar

0,00

98,65

DPH za doklad
snížená sadzba
základná sadzba

Základ EUR
70,45
28,2o

Daň EUR
7,05
5,64

Celkom bez DPH

Celkom DPH

zaokrúhlenie

98,65 EUR
12,69 EUR

0,00 EUR
10%
20%

celkom k úhrade 111,34 EUR
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